UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THANH TRA THÀNH PHỐ              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:           /TB-TTr                          Cần Thơ, ngày    tháng 3 năm 2024

                                             THÔNG BÁO

Về việc công khai thông tin của

Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả Thanh tra thành phố

Căn cứ Quyết định số 504/QĐ-UBND ngày 27 tháng 02 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân thành phố về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bộ

phận Một cửa tại cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn thành phố Cần Thơ;

Căn cứ Quyết định số      /QĐ- TTr ngày   tháng 3 năm 2024 của Thanh tra

thành phố về việc kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thuộc Thanh tra

thành phố;

Thanh tra thành phố thông báo đến các tổ chức, cá nhân thông tin của Bộ

phận Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả Thanh tra thành phố như sau:

TT Họ và tên Chức

danh/Chức

vụ

Số điện thoại Lĩnh vực xử lý

1 Nguyễn Thị Hồng Tho Phó Chánh

Văn phòng

0908.659.797 Phụ trách chung

2 Trần Tuấn Anh Thanh tra viên 0946.783.835 Tiếp nhận và trả

kết quả

3 Nguyễn Trần Thanh Nhi  Chuyên viên 0832.528.472 Tiếp nhận và trả

kết quả

4 Nguyễn Thanh Phong Cán sự 0939.118.678 Tiếp công dân

và xử lý đơn

Các tổ chức, cá nhân có nhu cầu giao dịch các thủ tục hành chính thuộc thẩm

quyền giải quyết của Thanh tra thành phố, vui lòng truy cập Cổng dịch vụ công

trực tuyến thành phố Cần Thơ tại địa chỉ http://www.dichvucong.cantho.gov.vn.

Trường hợp có khó khăn vướng mắc xin vui lòng liên hệ số điện thoại:

0292.3821.153 để được hướng dẫn cụ thể./.

  Nơi nhận:                               KT. CHÁNH THANH TRA
 - Văn phòng UBND thành phố;                                              PHÓ CHÁNH THANH TRA

 - Các Sở, ban, ngành;

 - UBND quận, huyện;

 - Thanh tra thành phố (1A,B,C);

 - Trang Thông tin điện tử TTTP;
 - Lưu: VT, VP. NTHT

               Lê Hoàng Thông

http://www.dichvucong.cantho.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T16:24:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Lê Hoàng Thông<lehoangthong@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T08:01:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	THANH TRA<thanhtratp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T08:01:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	THANH TRA<thanhtratp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T08:01:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	THANH TRA<thanhtratp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T08:02:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	THANH TRA<thanhtratp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T08:02:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	THANH TRA<thanhtratp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!